
Zarząd SML-W „ZATOKA” 
ul. Matejki 9 

14-500 Braniewo 

woj. warmińsko-mazurskie 

 

 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 
 

Na wykonanie Robót malarsko-budowlanych na budynkach mieszkalnych wielorodzinnych 

przy ul. Wileńskiej 21A-E i ul. Drewnianej 9-15 w zasobach mieszkaniowych SML-W 

„ZATOKA” w miejscowości Braniewo.  

 

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) moŜna otrzymać nieodpłatnie w 

Dziale Technicznym SML-W „ZATOKA” w godz. 9
00 

- 14
00

. 

O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w SIWZ. 

Zamawiający nie przewiduje moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej. 

Informacje udzielane są telefonicznie (tel. 055.243.31.84) lub osobiście w Dziale 

Technicznym przez Pana Andrzeja Rogalę. 

 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zastosowane będą następujące kryteria; 

- cena - 95%; 
- wiarygodność oferenta oceniona na podstawie przedstawionych dokumentów - 3%; 
- okres gwarancji na wykonane roboty - 2% 
 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 1000 zł. na 
konto SML-W „Zatoka” do dnia otwarcia ofert. 
Oferty naleŜy składać w sekretariacie SML-W „Zatoka” do dnia 07 sierpnia 2009 r.          
do godz. 1100. 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego (pokój świetlica SM) w dniu               
07 sierpnia 2009 r. o godz. 1130. 
 

Termin związania ofertą: 30 dni od daty otwarcia oferty. 

 

Braniewo 20.07.2009 r. 

 

 

 

        ZARZĄD SPÓŁDZIELNI 


